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וּ ב תְ כִּ
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מוֹ וּיוֹת, כְּ ג שְּׁ   וּבוֹת הַ שׁ תְּ ת הַ וּ אֶ ק חֲ ים וּמַ אִ תְ מַּ  ר הַ פָּ  סְ מִּ ת הַ וּ אֶ יפ קִּ הַ
ה מָ גְ דֻּ בַּ
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ד 4  ים 1 עַ רִ פָּ  סְ מִּ הַ
ד 20 ים עַ רִ פָּ  סְ מִּ ת הַ רַ כָּ  ה - הַ יקָ טִ מָ תֵ מָ
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ת חַ אַ יִם תַּ  שְׁ  לוֹשׁ שָׁ

ל יָד כָ מוֹת בְּ וּרָ  מּ עוֹת הַ בָּ צְ אֶ ר הָ פַּ  סְ ת מִ וּ אֶ ב תְ כִּ
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כל הזכויות שמורות לעמותת אבינה ולעמותת נגבה.
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ים דִ  לוֹמְ

ים  לִ גְּ רְ תַ מְ

ע בַּ רְ אַ
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ה לָ בְ טַּ  אוֹת הַ י הוֹרָ פִ וּ לְ יְּר  צַ 4

הּ ים לָ אִ תְ מַּ  ר הַ פָּ  סְ מִּ ה וְהַ בוּצָ ל קְ ין כָּ ו בֵּ וּ קַ ח תְ מִ

כל הזכויות שמורות לעמותת אבינה ולעמותת נגבה.
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ים  לִ גְּ רְ תַ מְ
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ה  צּוּרָ הַ ר פָּ  סְ מִּ הַ

3

1

2

1

2

3

4

ת אוֹתוֹ רֶ אֶ תָ מְּ ה הַ לָ בְ טַּ  ת הַ וּ אֶ א לְ וּמִ ב  לֶ כֶּ  ת הַ וּ אֶ ע בְ צִ 6

ר  בָ אֵ רהָ פָּ  סְ מִּ הַ

נָבוֹת זְ

יִם נַ זְ אָ

יִם לַ גְ רַ

ף אַ


